АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Введенье
от  19 марта 2013                                             № 25
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка
с кадастровым номером 37:20:010410:0184,

расположенного по адресу:

Ивановская область, Шуйский район, с.Введенье, ул.Фабричный двор, д.11

  Рассмотрев заявление Дмитриевой Нины Витальевны, 23.08.1951 г.рождения, паспорт 24 02 494003 выдан 07.06.2002 ОВД Шуйского района Ивановской области, адрес постоянного места жительства: Ивановская область, г.Шуя, ул.Заводская, д.19/44, кв.10, от 04.03.2013  об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Введенье, ул.Фабричный двор, д.11, в соответствии со ст.4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  протоколом № 1  от 18 марта   2013 года заседания комиссии по землепользованию,  по подготовке проекта правил землепользования и застройки  Введенского сельского поселения, рекомендаций от 18 марта 2013 года комиссии по землепользованию,  по подготовке проекта правил землепользования и застройки  Введенского сельского поселения, администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 37:20:010410:0184, категории «Земли населенных пунктов», площадью 360 кв.м., расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Введенье, ул.Фабричный двор, д.11,  с «под фельдшерско-акушерский пункт» на «под индивидуальное жилищное строительство».
    2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района:                                                И.Ю. Найденова